
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 21.01.2020                                      г. Мичуринск                                                № 61 

                                                                      
О внесении изменений в состав муниципальной общественной комиссии по 

организации и проведению процедуры рейтингового голосования  по отбору 

общественных территорий муниципального образования «Город Мичуринск  

Тамбовской области - городской округ», подлежащих в первоочередном 

порядке благоустройству в 2020-2024 годах в соответствии с муниципальной  

программой «Формирование современной городской среды», утвержденный 

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 

04.06.2019 №996 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", в целях реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды», утверждённой постановлением администрации 

города Мичуринска Тамбовской области от 22.05.2017 № 1093 (с изменениями, 

внесенными постановлениями от 02.08.2017 №1748, от 30.10.2017 №2388,                    

от 02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от 08.02.2019 №171, от 02.04.2019 

№608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019 №1186, от 01.07.2019 №1202, от 

16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345) администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав муниципальной общественной комиссии по 

организации и проведению процедуры рейтингового голосования  по отбору 

общественных территорий муниципального образования «Город Мичуринск  

Тамбовской области - городской округ», подлежащих в первоочередном 

порядке благоустройству в 2020-2024 годах в соответствии с муниципальной  

программой «Формирование современной городской среды», (далее - Комис-

сия), утвержденный постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 04.06.2019 №996: 

1.1. Вывести из состава Комиссии:  

Коновалова Дмитрия Дмитриевича, председателя комиссии; Малюкова 

Василия Вячеславовича, заместителя председателя комиссии; Бусину Екатерина 

Алексеевну, секретаря комиссии; Малышеву Елену Владимировну, члена 

комиссии; Петрову Валентину Александровну, члена комиссии. 

1.2. Ввести в состав Комиссии: 

Малюкова Василия Вячеславовича, заместителя главы администрации 

города, председателем комиссии; 

Иванову Екатерину Андреевну, ведущего специалиста управления 

архитектуры и строительства администрации города, секретарем комиссии; 



Грязневу Елену Сергеевну, ведущего специалиста отдела по дорожной 

деятельности управления городского хозяйства администрации города, членом 

комиссии; 

 Мананникову Эльвиру Евгеньевну, заместителя начальника управления 

архитектуры и строительства администрации города, членом комиссии; 

 Невзорову Викторию Витальевну, и.о. начальника управления пресс-

службой администрации города, членом комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Малюкова В.В.  

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

   
 

 

 

 
                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


